ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  - ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 августа 2022 года                № 73/293

село Ершичи

О перечне избирательных участков и

адресов (описания мест) проведения

голосования групп избирателей, которые

проживают (находятся) в населенных

пунктах и  иных местах, где отсутствуют

помещения для голосования и

транспортное сообщение, с которыми

затруднено  на выборах назначенных на

11 сентября 2022

В соответствии с пунктами 1.7, 1.8  Положения об особенностях голосования,

установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении

голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 08.06.2022 года № 86/718-8, на основании постановлений

избирательной комиссии Смоленской области от 10.08.2022 года № 22/248-7 «О

проведении голосования с    использованием дополнительной возможности

реализации избирательных прав граждан Российской Федерации на выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований Смоленской

области, назначенных  на 11 сентября 2022 года»,  от 23.08.2022 года №23/252-7 « О

согласовании перечня избирательных участков и адресов (описаний мест)

проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в

населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и

транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований Смоленской области,

назначенных на 11 сентября 2022 года»,  на основании постановления

избирательной комиссии Смоленской области от 6 ноября 2019 года № 132/880-6 «О

возложении полномочий избирательной комиссии Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области на территориальную избирательную

комиссию муниципального образования – Ершичский район Смоленской области»,

территориальная избирательная комиссия муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень населенных пунктов,  где  отсутствуют помещения

для голосования и транспортное сообщение,   с которыми затруднено, а также даты

и время работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№

213,214. 220,  адреса проведения голосования групп избирателей, которые

проживают (находятся) в населенных пунктах и  иных местах, где отсутствуют

помещения для голосования и транспортное сообщение, с которыми затруднено

согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.  Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№

213, 214, 220  довести до всеобщего сведения, в том числе до сведения избирателей

соответствующего  избирательного участка,  информацию об установленном

режиме работы соответствующих участковых комиссий, датах, времени и адресах,

по которым проводится голосования групп избирателей, которые проживают

(находятся) в населенных пунктах и  иных местах, где отсутствуют помещения для

голосования и транспортное сообщение, с которыми затруднено.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Смоленской области.

4.  Опубликовать настоящее постановление на официальной странице

территориальной избирательной комиссии муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области в информационно - телекоммуникационной

сети "Интернет".

Председатель комиссии                        __________               Е.В. Телюкова

Секретарь комиссии                              __________               Е.В. Лащенкова

  Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии муниципального

образования -Ершичский район

Смоленской области

от 30 августа  2022 года 73/293

Перечень

избирательных участков и адресов (описания мест) проведения голосования групп

избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и  иных местах,

где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение,  с

которыми затруднено, на выборах  назначенных на  11 сентября 2022 года
№

п/п

Номер

УИК

Наименование

населенного пункта

Адрес проведения

голосования
(описание места)

Дата и время

голосования

1 220 Деревня Корсики Смоленская область,

Ершичский район,

д. Корсики

помещение Корсиковского

сельского клуба

муниципального бюджетного

учреждения культуры

"Межпоселенческий

культурно-досуговый центр"

муниципального образования

–Ершичский район

Смоленской области

10 сентября 2022 года

с 10-00 до 14-00

2 220 Деревня Карды Смоленская область,

Ершичский район,

д. Карды

помещение Кардовского

сельского клуба

муниципального бюджетного

учреждения культуры

"Межпоселенческий

культурно-досуговый центр"

муниципального образования

–Ершичский район

Смоленской области

10 сентября 2022 года

с 10-00 до 14-00